

Parròquia d'Escaldes-Engordany

Edicte

Conforme a l'acord de la Junta de Govern adoptat en la sessió celebrada el dia 6 de desembre del 2004, el Comú d'Escaldes-Engordany convoca un *concurso públic* d'enginyeria per adjudicar la redacció del projecte executiu dels col·lectors de l'avinguda Carlemany.

Els professionals o empreses interessades, després del pagament de la taxa corresponent, podran retirar del despatx del Departament d'Urbanisme del Comú (Casa del Comú, 3a planta, tel: 890870) el plec de bases que regirà el concurs i la documentació necessària per la realització del treball.

Les ofertes s'han de presentar al referit Departament d'Urbanisme dins un sobre tancat.

El termini de presentació de les ofertes acabarà el proper dimecres dia 14 de gener del 2005, a les 17 hores.

El posterior acte d'obertura tindrà caràcter públic.

Cosa que es fa pública per a coneixement general.

Escaldes-Engordany, Casa del Comú,
15 de desembre del 2004

Vist i plau
El cònsol major
Antoni Martí Petit

P. o. de la Junta de Govern
El secretari general

Edicte

Vistes la Llei de contractació pública, articles 5, 20.4 i 51, i l'Ordinació general pressupost, el Comú d'Escaldes-Engordany fa públiques les *adjudicacions* següents:

Objecte: Asfaltat de la placeta i els accessos al cementiri de la Plana
Adjudicatari: Pavand
Import: 28.776 euros
Partida pressupost: 50103-61201
Òrgan contractant: Junta de Govern

Data acord adjudicació: 19 de juliol del 2004

Objecte: subministrament d'un vehicle per a ús del Departament d'Urbanisme

Adjudicatari: Cimex (Fiat Panda 4x4)
Import: 10.900 euros

Partida pressupost: 50101-60400

Òrgan contractant: Junta de Govern

Data acord adjudicació: 19 de juliol del 2004

Objecte: Treballs de retirada del col·lector de la urbanització Roca Corba

Adjudicatari: Progec

Import: 24.616,84 euros

Partida pressupost: 50103-61731

Òrgan contractant: Junta de Govern

Data acord adjudicació: 19 de juliol del 2004

Objecte: Treballs de seguiment del nivell freàtic de la zona del Prat del Roure

Adjudicatari: Tecsol

Import: 8.750 euros

Partida pressupost: 50103-60712

Òrgan contractant: Junta de Govern

Data acord adjudicació: 28 de juliol del 2004

Objecte: Edició de plànols urbans de la parròquia

Adjudicatari: Forma Disseny

Import: 8.750 euros

Partida pressupost: 61100-22682

Òrgan contractant: Junta de Govern

Data acord adjudicació: 28 de juliol del 2004

Objecte: Informatització de la xarxa d'enllumenat públic. 2a fase

Adjudicatari: Sata

Import: 19.424 euros

Partida pressupost: 40105-64050

Òrgan contractant: Junta de Govern

Data acord adjudicació: 2 d'agost del 2004

Objecte: Treballs d'adequació dels locals on s'hi ubicaven l'antic despatx de circulació i el museu Matrioshka

Adjudicatari: C. Tauste

Import: 6.444 euros

Partida pressupost: 50101-21200

Òrgan contractant: Junta de Govern

Data acord adjudicació: 9 d'agost del 2004

Objecte: Subministrament d'una màquina de neteja per a l'aparcament Teulades

Adjudicatari: Sols Comfort

Import: 6.994,40 euros

Partida pressupost: 30104-61301

Òrgan contractant: Junta de Govern

Data acord adjudicació: 9 d'agost del 2004

Objecte: Reparació i millora dels equips de control dels aparcaments comunals

Adjudicatari: SCS

Import: 8.423,80 euros

Partides pressupost: 30105-21300 / 30106-21300 / 30102-21300

Òrgan contractant: Junta de Govern

Data acord adjudicació: 9 d'agost del 2004

Objecte: Contractació del rider tècnic per a un espectacle musical

Adjudicatari: Andorra Animació

Import: 18.450 euros

Partida pressupost: 61008-20300

Òrgan contractant: Junta de Govern

Data acord adjudicació: 9 d'agost del 2004

Objecte: Subministrament de material informàtic per al Servei Circulació

Adjudicatari: Tresel

Import: 6.058,08 euros

Partida pressupost: 40102-60610

Òrgan contractant: Junta de Govern

Data acord adjudicació: 23 d'agost del 2004

Objecte: Control de qualitat dels treballs de construcció del pont F. Mitterrand

Adjudicatari: Contutor

Import: 6.038 euros

Partida pressupost: 50103-60700

Òrgan contractant: Junta de Govern

Data acord adjudicació: 30 d'agost del 2004

Objecte: Treballs de renovació de voravies a l'avinguda de les Escoles

Adjudicatari: TP Montané

Import: 173.352,02 euros

Partida pressupost: 50103-61731

Òrgan contractant: Junta de Govern

Data acord adjudicació: 6 de setembre del 2004

Objecte: Instal·lació d'aire condicionat a les piscines comunals

Adjudicatari: Sace

Import: 16.656,97 euros
Partida pressupost: 50103-61200
Òrgan contractant: Junta de Govern
Data acord adjudicació: 6 de setembre del 2004

Objecte: Subministrament d'una moto quad 4x4 amb saladora i equipaments per la retirada de neu
Adjudicatari: MKN
Import: 11.834,06 euros
Partida pressupost: 40103-60400
Òrgan contractant: Junta de Govern
Data acord adjudicació: 20 de setembre del 2004

Objecte: Subministrament de material per renovar la xarxa d'enllumenat públic
Adjudicatari: C. Cairó (27.459 euros) i Novelec (76.067,50 euros)
Import global: 103.526,50 euros
Partida pressupost: 4015-60730
Òrgan contractant: Junta de Govern
Data acord adjudicació: 20 de setembre del 2004

Objecte: Subministrament de material per ampliar l'enllumenat de Nadal
Adjudicatari: Xenó Llums (2.020,79 euros), Gea (5.078,08 euros), C. Cairó (10.706,78 euros) i Novelec (37.524,64 euros)
Import: 55.330,29 euros
Partida pressupost: 40108-60730
Òrgan contractant: Junta de Govern
Data acord adjudicació: 20 de setembre del 2004

Objecte: Subministrament de bicicletes spinning (gimnàs piscines comunals)
Adjudicatari: Salter Sport
Import: 6.880 euros
Partida pressupost: 70102-60820
Òrgan contractant: Junta de Govern
Data acord adjudicació: 27 de setembre del 2004

Objecte: Treballs de modificació de l'accés a la sala d'aeròbic de les piscines comunals
Adjudicatari: Cevalls
Import: 9.331,34 euros
Partida pressupost: 50103-61202
Òrgan contractant: Junta de Govern
Data acord adjudicació: 11 d'octubre del 2004

Objecte: Redacció del manual d'imatge corporativa

Adjudicatari: Jecom Disseny
Import: 9.900 euros
Partida pressupost: 61300-64000
Òrgan contractant: Junta de Govern
Data acord adjudicació: 18 d'octubre del 2004

Objecte: Redacció del projecte museogràfic per adaptar l'antic edifici Valira
Adjudicatari: ADPTART
Import: 45.500 euros
Partida pressupost: 50103-60254
Òrgan contractant: Junta de Govern
Data acord adjudicació: 25 d'octubre del 2004

Objecte: Treballs de condicionament de terrenys i construcció de dues pistes de tennis i un camp de futbol-7
Adjudicatari: Empub
Import: 476.530,04 euros
Partida pressupost: 50103-60712
Òrgan contractant: Consell de Comú
Data acord adjudicació: 26 d'octubre del 2004

Objecte: Subministrament i instal·lació de casetes de serveis destinades a la nova zona esportiva
Adjudicatari: Sace
Import: 60.476,75 euros
Partida pressupost: 50103-60712
Òrgan contractant: Consell de Comú
Data acord adjudicació: 26 d'octubre del 2004

Objecte: Execució del projecte de construcció de la Llar de gent gran
Adjudicatari: Locubsa
Import: 1.342.558,92 euros
Partida pressupost: 50103-60256
Òrgan contractant: Consell de Comú
Data acord adjudicació: 26 d'octubre del 2004

Objecte: Estudi hidrogeològic de la zona esportiva Prat del Roure
Adjudicatari: Igeotest
Import: 123.054,55 euros
Partida pressupost: 50103-60900
Òrgan contractant: Junta de Govern
Data acord adjudicació: 8 de novembre del 2004

Objecte: Estudi geològic i geotècnic de la zona esportiva Prat del Roure
Adjudicatari: Igeotest
Import: 55.074,95 euros
Partida pressupost: 50103-60900
Òrgan contractant: Junta de Govern

Data acord adjudicació: 15 de novembre del 2004

Objecte: Reparació de les butaques de la sala d'actes
Adjudicatari: Papereria Sol
Import: 6.000 euros
Partida pressupost: 61007-21500
Òrgan contractant: Junta de Govern
Data acord adjudicació: 22 de novembre del 2004

Objecte: Subministrament de material de senyalització viària vertical
Adjudicatari: Senyalitzacions Stop (4.099,66 euros), eurosenyals (8.140 euros) i Multiserveis Copríncep (2.935,82 euros)
Import total: 15.175,48 euros
Partida pressupost: 40102-60890
Òrgan contractant: Junta de Govern
Data acord adjudicació: 22 de novembre del 2004

Objecte: Subministrament material per renovar la xarxa d'enllumenat públic
Adjudicatari: Gea (11.936,73 euros), Novelec (16.604,96 euros) i C. Cairó (10.869,04 euros)
Import total: 39.410,73 euros
Partida pressupost: 4015-60730
Òrgan contractant: Junta de Govern
Data acord adjudicació: 22 de novembre del 2004

Objecte: Treballs d'adequació del camí de Sant Romà
Adjudicatari: Construccions Purroy, SA
Import: 201.793,74 euros
Partida pressupost: 50201-61710
Òrgan contractant: Sessió de Consell
Data acord adjudicació: 3 de desembre del 2004

Cosa que es fa pública per a coneixement general.

Escaldes-Engordany, Casa del Comú,
15 de desembre del 2004

Vist i plau
El cònsol major
Antoni Marià Petit

P. o. de la Junta de Govern
El secretari general